

# **SPRINGS BAGERI ApS**

Årsrapport  
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/09/2013**

---

**Anders Hjortshøj**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SPRINGS BAGERI ApS  
Nordre Strandvej 11A  
8240 Risskov

CVR-nr: 31945747  
Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET LEON SEBBELIN. STATS AUT.  
REVISIONSSELSKAB A/S

Jyllandsgade 41  
9520 Skørping  
CVR-nr: 19875997

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med brød, kioskvarer og hermed beslægtet virksomhed.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet undladt at oplyse nettoomsætningen af konkurrencemæssige hensyn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 33.721.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets ledelse arbejder på at forbedre resultatet og den nødvendige likviditet.

# Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>99.251</b>	<b>66.053</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	0	79.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		20.000	20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>79.251</b>	<b>-33.384</b>
Andre finansielle indtægter .....		3	9
Øvrige finansielle omkostninger .....		34.293	31.948
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>44.961</b>	<b>-65.323</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	11.240	-16.174
<b>Årets resultat</b> .....		<b>33.721</b>	<b>-49.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.721	-49.149
<b>I alt</b> .....		<b>33.721</b>	<b>-49.149</b>

# Balance 30. april 2013

## Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Goodwill .....		5.000	10.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>10.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.000	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>30.000</b>
Deposita .....		160.684	160.684
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>160.684</b>	<b>160.684</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.684</b>	<b>200.684</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		32.605	0
Udskudte skatteaktiver .....		163.703	174.943
Andre tilgodehavender .....		4.749	59.041
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>201.057</b>	<b>233.984</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>201.057</b>	<b>233.984</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>381.741</b>	<b>434.668</b>

# Balance 30. april 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-493.312	-527.033
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-368.312</b>	<b>-402.033</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	53.600
Anden gæld .....		0	100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>153.600</b>
Gæld til banker .....		1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		203.928	175.295
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		546.124	453.004
Anden gæld .....		0	54.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>750.053</b>	<b>683.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>750.053</b>	<b>836.701</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>381.741</b>	<b>434.668</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Lønninger	0	72.835
Pensioner	0	4.802
Andre omkostninger til social sikring	0	1.800
	<u>0</u>	<u>79.437</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Regulering af udskudt skat	11.240	-16.174
	<u>11.240</u>	<u>-16.174</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-527.033	125.000
Årets resultat	0	33.721	-493.312
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-493.312</b></u>	<u><b>-368.312</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anparter à kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejgils Bageri Holding ApS  
Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Ejgils Bageri Holding ApS, Nordre Strandvej 11 A, 8240 Risskov.